



Tlf.: 63 61 41 00  
faaborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
L. Frandsensvej 2 A  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DAFICO, DANSK FINANCIERINGS COMPAGNI A/S**

**HEDESVINGET 22, 9520 SKØRPING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. maj 2017

---

Torben Storm Nielsen

**CVR-NR. 37 63 67 11**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dafico, Dansk Financierings Compagni A/S Hedesvinget 22 9520 Skørping
	CVR-nr.: 37 63 67 11 Stiftet: 9. september 1976 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Storm Nielsen, Formand Marianne Adamsen John Dalsgaard Sørensen Natalie Marie Gulsrud Lars Christian Matthiesen
<b>Direktion</b>	John Dalsgaard Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab L. Frandsensvej 2 A 5600 Faaborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank Hobrovej 91 9530 Støvring

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsbesiddelse til udlejning.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i nærværende regnskab indregnet et skatteaktiv på 293 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er vores vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Året resultat udgør et underskud på 1.708 tkr. mod et overskud på 34 tkr. sidste år.

Årets resultat før skat er negativ påvirket af dagsværdireguleringer på investeringsejendomme på ialt 2.457 tkr.

Årets resultat før skat og før værdireguleringer udgør 241 tkr. mod 43 tkr. sidste år, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>325.287</b>	<b>153.689</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-20.000
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-2.457.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-2.131.713</b>	<b>133.689</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	171
Andre finansielle omkostninger.....		-84.707	-90.421
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-2.216.420</b>	<b>43.439</b>
Skat af årets resultat.....	2	508.725	-9.573
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.707.695</b>	<b>33.866</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.707.695	33.866
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.707.695</b>	<b>33.866</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investerings-ejendomme.....		8.500.000	10.957.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>8.500.000</b>	<b>10.957.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>8.500.000</b>	<b>10.957.000</b>
Udskudte skatteaktiver.....		292.768	0
Andre tilgodehavender.....		9.200	5.272
Periodeafgrænsningsposter.....		14.147	144.550
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>316.115</b>	<b>149.822</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>585.501</b>	<b>354.432</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>901.616</b>	<b>504.254</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.401.616</b>	<b>11.461.254</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		1.100.000	1.100.000
Overført overskud.....		5.855.645	7.563.339
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>6.955.645</b>	<b>8.663.339</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	215.957
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>215.957</b>
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.094.442	2.259.735
Anden gæld.....		348.729	314.823
Periodeafgrænsningsposter.....		2.800	7.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.445.971</b>	<b>2.581.958</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.445.971</b>	<b>2.581.958</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.401.616</b>	<b>11.461.254</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		



## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 1)			
Løn og gager.....	0	20.000	
	<b>0</b>	<b>20.000</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-508.725	9.573	
	<b>-508.725</b>	<b>9.573</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2016.....		11.000.084	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>11.000.084</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2016.....		-43.084	
Årets værdireguleringer.....		-2.457.000	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2016.....</b>		<b>-2.500.084</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>8.500.000</b>	
<b>Dagsværdi for investeringsejendom</b>			
Retail- og beboelsesejendomme er beliggende i Aalborg og er i al væsentlighed fuldt udlejet. Retail- og beboelsesejendommenes dagsværdi baseres på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Ved beregningen er anvendt et afkast på 7%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarked på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv.			
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	1.100.000	7.563.340	8.663.340
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.707.695	-1.707.695
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>1.100.000</b>	<b>5.855.645</b>	<b>6.955.645</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Ingen.			

**NOTER****Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

7

Der er i nærværende regnskab indregnet et skatteaktiv på 293 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er vores vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet.
